Протокол № 3

Заседание жюри от 08.10.2019 г.

По итогам проведения школьного этапа ВОШ МКОУ ООШ №26

По географии

Присутствовали

Председатель жюри: Сергеева Л.Г, зам. директора. по УВД: Королькова Л.Ю

Члены жюри:

1. Смагина А.Н.
2. Поваринцева Н.Н.

Повестка дня:

1.Утверждение рейтинговой  таблицы результатов  участников школьного
этапа всероссийской олимпиады школьников по географии.

Постановили:

1.Утвердить рейтинговую таблицу результатов  участников школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников по географии.

( Приложение 1)

Особые замечания членов жюри по итогам проведения школьного этапа
олимпиады школьников - нет.

Приложение 1

Рейтинговая таблица результатов

Участников школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников МКОУ
ООШ № 26

по географии

№    класс Кол. Бал. место

1 7 32 3

Председатель жюри :             / Сергеева Л.Г./

Члены жюри:

1. Смагина А.Н..
2. Поваринцева Н.Н.

Класс: 7

Количество участников : 1

Дата и время проведения: 08.10.2019года  в 15.00

Максимальное ко-л баллов : 38